
Zápis jednání Valné Hromady 

Jihomoravské divize ČSTS 
Termín:  8. 6. 2015 – zač. 17:00; náhradní VH zač. 18:00; konec 21.30 
Místo:  prostory sálu UO, Šumavská 4, Brno 

Přítomni: 17:00 – 187 členů nad 18 let volebních / 15 do 18 let / celkem 202 hlasovacích (vč. plných mocí) 

  18:00 - 188 členů nad 18 let volebních / 15 do 18 let / celkem 203 hlasovacích (vč. plných mocí) 
  
 

Průběh jednání a závěry: 
 

1. Zahájení 

- jednání zahájeno v mimořádném termínu – 18:00 z důvodu nedostatečného počtu 

zaprezentovaných členů k řádnému termínu (nadpoloviční většina) v 17:00 
- úvodní slovo – Václav Kosmák (předseda JmD) 

  
2. Volba předsedy valné hromady a komisí 

- předseda VH Václav Kosmák 203/0/0 schváleno 
- volební a sčítací komise – Michal Drha,  Lucie Kokotková-Buryanová, Martin Kubín 203/0/0 - 

schváleno 
- mandátová komise – Jana Jančová, Viktor Janč, Jiří Čech 203/0/0 - schváleno 
- návrhová komise – Vladimír Matoušek, Jozef Rosypka, Eva Rosypková 203/0/0 - schváleno 
- zapisovatel – Robert Kazda, 203/0/0 - schváleno 
- ověřovatel zápisu – Martin Odstrčil 203/0/0 - schváleno 

 
3. Schválení programu jednání 

- dle Pozvánky - 203/0/0 - schváleno 

 
4. Zpráva o činnosti  

- podal Václav Kosmák 
- diskuze: Leoš Siegel – upřesnění k některým informacím zprávy týkající se svazové činnosti; 

Ľubomír Sedlák – žádost o větší příspěvky reprezentantům od svazu; J. Tománek – připomínky 

k organizaci projektu Tanec pro všechny, připomínky ke špatnému marketingu svazu a zastaralému 

webu svazu; Vladimír Matoušek – uznání představenstvu JmD za finanční výpomoc pro 

reprezentanty z řad JmD 
- VH schválila zprávu o činnosti podanou Václavem Kosmákem 203/0/0 - schváleno 

 
5. Zpráva o hospodaření 

- podal Václav Kosmák 
- VH schválila zprávu o hospodaření podanou Václavem Kosmákem 203/0/0 - schváleno 

 
6. Zpráva Dozorčí komise 

- podal Jozef Rosypka – viz Příloha č. 1 
- VH schválila zprávu Dozorčí komise podanou Jozefem Rosypkou 203/0/0 - schváleno 

 
7. Východiska a doporučení pro další funkční období 

- v rámci vzdělávání vytvořit podmínky pro lepší chod v klubech včetně finančního zabezpečení 

- pokračovat v opatření k podpoře reprezentantů z naší divize na titulárních soutěžích včetně financí 
- podat podnět na změnu, vylepšení a redesign webových stránek ČSTS  
- podpora organizátorům soutěží dle současných zvyklostí, příp. více 
- podpora projektu Tanec pro všechny se zapracováním příspěvků z diskuze (pro - unisex formační a 

singl tanec, proti - unisex párový tanec) 
- posílit roli marketingového manažera s ohledem na získání finančních zdrojů a sponzorů pro svaz 
- schváleno – 200/0/1 



 
8. Volba představenstva divize 

- návrh na 7-členné představenstvo – 201/0/2 - schváleno 

- výsledky voleb – viz tabulka 
 

Člen představenstva JmD Součet Pořadí 

Michal Drha 187 1.-7. 

Jana Jančová 187 1.-7. 

Robert Kazda 187 1.-7. 

Lucie Kokotková-Buryanová 187 1.-7. 

Václav Kosmák 187 1.-7. 

Martin Kubín 187 1.-7. 

Martin Odstrčil 187 1.-7. 

   

   

   

   

   

 
9. Volba Dozorčí komise 

- výsledky voleb – viz tabulka 

 
Člen Dozorčí komise Součet Pořadí 
Viktor Janč 185 3. 
Vladimír Matoušek 186 1.-2. 
Ľubomír Sedlák 1 nezvolen 
Jozef Rosypka 186 1.-2. 

   

 
10. Volba delegátů na mimořádné Valné shromáždění ČSTS 

- výsledky voleb – viz tabulka 

 
Delegát Součet Pořadí 
Václav Kosmák 187 1.-2. 

Martin Odstrčil 187 1.-2. 

 
 
11. Volba delegátů na Valné shromáždění ČSTS 

- výsledky voleb – viz tabulka 
- v prvním kole nebyli zvoleni náhradníci 

 
Delegát Součet Pořadí 
Jiří Čech 36 nezvolen 

Michal Drha 188 1.-4. 

Martina Jalovecká 133 10. 

Jana Jančová 170 7. 

Robert Kazda 188 1.-4. 

Lucie Kokotková-Buryanová 177 5. 

Václav Kosmák 188 1.-4. 

Martin Kubín 175 6. 

Vladimír Matoušek 74 nezvolen 



Martin Odstrčil 188 1.-4. 

Petr Odstrčil 51 nezvolen 

Jozef Rosypka 163 8. 

Jan Tománek 149 9. 

 
 

  



12. Volba náhradníků na delegáty Valného shromáždění 

- návrh na volbu aklamací náhradníků delegátů VS - 201/0/0 
- výsledky voleb – viz tabulka 

 
Delegát Součet Pořadí 

Vladimír Matoušek 185/0/1 2. 

Petr Odstrčil 186/0/0 1. 

Jiří Čech 58/0/128 4. 

Jan Kohout 170/0/16 3. 

 
13. Návrhy pro jednání mimořádného Valného shromáždění ČSTS  

Valná hromada JmD ukládá delegátům řídit se stanoviskem nově zvoleného Představenstva Jm divize 

 
14. Usnesení Valné hromady JmD – viz Příloha č. 2 

- valná hromada schválila usnesení 201/0/0 - schváleno 
 

15. Ukončení valné hromady 

 
 
 
Zapsal:  Robert Kazda 
 
 
Ověřil: Martin Odstrčil 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1: 
 

Zpráva Dozorčí komise Jihomoravské divize ČSTS.  

 

Dozorčí komise Jihomoravské divize je nejvyšším kontrolním a revizním orgánem JmD ČSTS a 

v minulém funkčním období pracovala ve složení předseda-Jozef Rosypka, členové- 

Vladimír Matoušek, Ing.Jiří Roháček. 

Aby činnost Dozorčí komise byla efektivní, hned na začátku funkčního období bylo dohodnuto, 

že na všech jednáních představenstva JmD bude přítomen minimálně jeden člen DK a tím byla 

zabezpečena aktivní kontrola nad dodržováním základních i ostatních dokumentů ČSTS, 

rozhodnutí presidia ČSTS i představenstva Jm divize. 

Průběžně byla prováděna kontrola, zda prostředky Jm divize byly účelně a efektivně využívány 

k zabezpečení činnosti divize, bylo pravidelně kontrolováno hospodaření divize. 

V uplynulém funkčním období Dozorčí komisi JmD nebyl dán ze strany členů JmD žádný podnět 

k vyřizování připomínek nebo stížností. 

 

 

Za DK JmD předkládá zprávu její předseda  

                                                      

                                                                                                              Jozef Rosypka 

                         

 

 

 

 

Valné shromáždění Jihomoravské divize konané v Brně 

 

Dne 8. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2: 
                                      Český svaz tanečního sportu 

                                     Usnesení valné hromady divize 

                                          11. Jihomoravská              

                                      konané dne 8. 6. 2015 v BRNĚ 

 

                       

 

                                                           1. 

                                                VH schvaluje 

 

1. Zprávu o činnosti divize za uplynulé funkční období 
 

2. Zprávu o hospodaření divize za uplynulé funkční období 
 

3. Zprávu dozorčí komise za uplynulé funkční období 
 

4. Východiska a doporučení pro další funkční období (včetně hospodaření) 
 

                        

                                                           2. 

                                                   VH zvolila 

 

1. Představenstvo divize ve složení 
- Michal Drha 
- Jana Jančová 
- Robert Kazda 
- Lucie Kokotková-Buryanová 
- Václav Kosmák 
- Martin Kubín 
- Martin Odstrčil 

 

2. Dozorčí komisi ve složení 
- Viktor Janč 
- Vladimír Matoušek 
- Jozef Rosypka 

            Náhradník:  

                        Lubomír Sedlák 

 

3. Delegáty na mimořádné Valné shromáždění ČSTS 
- Václav Kosmák 
- Martin Odstrčil 

 

4. Delegáty na řádné Valné shromáždění ČSTS 2015 
- Michal Drha  
- Martina Jalovecká  
- Jana Jančová  



- Robert Kazda  
- Lucie Kokotková-Buryanová  
- Václav Kosmák  
- Martin Kubín  
- Martin Odstrčil   
- Jozef Rosypka  
- Jan Tománek  

 
Náhradníci: 

- Petr Odstrčil  
- Vladimír Matoušek 
- Jan Kohout  
- Jiří Čech   

 

                                                          3. 

                                                 VH ukládá 

 

1. Představenstvu divize řídit se v roce 2015 materiálem „Východiska a doporučení pro 
další funkční období (včetně hospodaření)“ a pro část volebního období na základě 
tohoto materiálu připravit plán činnosti a hospodaření. 

 

2. Představenstvu JmD maximálně podporovat vytvoření kritérií pro nominaci reprezentace 
a jejímu plnému krytí nákladů na statutárních soutěžích 

 

3. Posílit roli P. Barnáta jako garanta marketingu 
 

4. Delegátům mimořádného Valného shromáždění ČSTS řídit se stanoviskem nově 
zvoleného Představenstva Jm divize 
 

5. Představenstvu JmD - před jednáním řádného Valného shromáždění ČSTS 2015 svolat 
delegáty VS ČSTS a ujednat společné stanovisko Jm divize pro případ hlasování. 

 

6. Projekt „Tanec pro všechny“ – novému představenstvu JmD zapracovat příspěvky 
z diskuse do programového jednání na příštím zasedání. 
 

 

 

Toto usnesení předkládá ke schválení VH JmD návrhová komise ve složení Jozef Rosypka, 

Vladimír Matoušek. 

        

 


